FICHE PRODUIT

REF : 236220K

EMERGI-LITE

PRIMOS 400L A



fonction

nombre de pdles

source lumineuse
alimentation de secours
systéme de controle

type de batterie

nombre de lampes/modules
avec source lumineuse
nombre de tétes de luminaire
avec interrupteur a distance
mode de pose

temps d'opération nominal
couleur du boitier/corps
matériau du boftier/corps
matériau de la verrine

type de montage

type de pictogramme
adapté au nombre de sources lumineuses
visibilité du pictogramme
matériau du boitier
appareillage

type de tension

appareil

classe de protection (IP)
source lumineuse fournie
indice de protection (IP)
longueur

type de connexion

tension nominale

largeur de montage

indice de protection contre les chocs (IK)
couleur du boitier

matériau du couvercle
largeur

tension nominale (Un)
largeur d'encastrement
classe de protection

type de raccordement

classe d'efficience énergétique de la lampe intégrée

longueur d'encastrement

flux lumineux en mode veille
Résistance aux chocs

élément de distribution de lumiére
flux lumineux efficace

éclairage d'ambiance (anti-panique)

4
LED interchangeable
Autonome (batterie individuelle)
Auto-test automatique

NiMh

2

1

0

1

Montage en saillie (mur/plafond)
1lh

Blanc

Plastique

Plastique transparent
Montage en saillie (mur/plafond)
Feuillet/plaque inséré(e)

2

Uniquement d'un c6té
Plastique

Driver LED courant constant
AC

Driver LED courant constant
P42

1

IP42

66 mm

Borne a vis

230|220V

125 mm

IKO7

Blanc

Plastique transparent

237 mm

230|220V

125 mm

Il

Borne a vis

A++. A+. A (LED)

265 mm

3Im

IKO7

Sans

400 Im

température ambiante nominale selon IEC 62722-2-10 °C

puissance du systeme
hauteur/profondeur d'encastrement
flux lumineux utile

température de couleur

facteur de puissance (cos phi)
longueur d?encastrement
hauteur/profondeur

section de conducteur

0.7W
50 mm
400 Im
6000 K
0.4

265 mm
115 mm
1.5 mm?2



